
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от «15» апреля 2019 г.         № 612 

 

 

О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию 

малого и среднего предпринимательства при администрации ЗАТО 

Александровск, утвержденный постановлением администрации ЗАТО 

Александровск от 19.02.2010 № 89  

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 41 Устава 

ЗАТО Александровск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав Координационного совета по развитию 

малого и среднего предпринимательства при администрации ЗАТО 

Александровск, утвержденный постановлением администрации ЗАТО 

Александровск от 19.02.2010 № 89 «О создании Координационного совета по 

развитию малого и среднего предпринимательства при администрации ЗАТО 

Александровск» (в редакции постановлений администрации ЗАТО Александровск 

от 29.03.2013 № 816, от 02.07.2013 № 1624, от 25.10.2013 № 2476, от 26.12.2013 № 

3069, от 08.07.2015 № 1600, от 26.04.2016 № 866), изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном 

порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

отдел экономического развития администрации ЗАТО Александровск (Работина 

О.Е.). 

 

 

 
 

И.о.Главы ЗАТО Александровск                                                 С.В. Богза 

          

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО Александровск 

от «15» апреля 2019 г. № 612 

 

 

«УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

ЗАТО Александровск 

от 19.02.2010 № 89  

 

Состав 

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства 

при администрации ЗАТО Александровск  

 

Богза Сергей Васильевич – заместитель главы ЗАТО Александровск по 

социальным вопросам, председатель Координационного совета; 

     Работина Ольга Евгеньевна - начальник отдела экономического развития  

администрации ЗАТО Александровск, заместитель председателя 

Координационного совета;                                                                               

     Хакбердина Ирина Владимировна – главный специалист отдела 

экономического развития  администрации  ЗАТО Александровск, секретарь 

Координационного совета.              

          Члены Совета: 

 Бойко Сергей Трофимович – директор ООО «ЛЕО» (по согласованию);  

 Ерюшов Борис Алексеевич - председатель правления некоммерческого 

партнёрства поддержки субъектов малого предпринимательства «Партнёр», 

индивидуальный предприниматель (по согласованию);  

 Изотов Антон Вячеславович – генеральный директор ООО «Гостиница 

Северное Сияние»; 

Кравцова Наталья Викторовна – индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

 Митина Вера Николаевна – директор ООО «ПКК «Медведь» (по 

согласованию); 

 Мухина Елена Викторовна – индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

 Мельникова Марина Сергеевна - директор ООО «Главбух» (по 

согласованию);  

 Оренбурова Ирина Харитоновна - директор ООО «Стрелец» (по 

согласованию); 

Ретивова Наталья Богдановна – ведущий инженер по имущественным и 

земельным отношениям МКУ «Служба муниципального имущества ЗАТО 

Александровск»; 

Стрельцова Светлана Владимировна - инженер 1 категории МКУ «Служба 

муниципального имущества ЗАТО Александровск»; 



2 

 Таланкин Николай Геннадьевич - председатель ОО «Совет 

промышленников и предпринимателей», индивидуальный предприниматель  (по 

согласованию); 

Утепова Жаныл Шапиховна – индивидуальный предприниматель (по 

согласованию).  

______________». 


